
PAGE 1 OF 3� 0124 PH-11300

H-11300
MARVELOUS CART
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# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

1 Handle 2 ----------- R4010

2 Base with Casters 1 ----------- R4201

3 Locking Caster 2 H-11300-LC R4003

4 Non-locking Caster 2 H-11300-NLC R4002

5 Aluminum Rail 2 ----------- HR68D

6 Tray 1 H-11300-TRAY R4200-1

7 Tool Gripper 4 H-7868BL 597-TF2-1

8 Hook 3 H-11301 P0H-1

9 Glove Box Holder 1 H-11302 3311-1

10 Bottle Holder 1 H-11303 3321-1

11 Canister Holder 1 H-11304 3331-1

Para Español, vea página 2.
Pour le français, consulter la page 3.
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CARRITO 
SORPRENDENTE
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# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

1 Asa 2 ----------- R4010

2 Base con Ruedas 1 ----------- R4201

3 Rueda con Seguro 2 H-11300-LC R4003

4 Rueda sin Seguro 2 H-11300-NLC R4002

5 Riel de Aluminio 2 ----------- HR68D

6 Bandeja 1 H-11300-TRAY R4200-1

7 Clip para Herramientas 4 H-7868BL 597-TF2-1

8 Gancho 3 H-11301 P0H-1

9 Soporte para Caja de Guantes 1 H-11302 3311-1

10 Portabotellas 1 H-11303 3321-1

11 Portabotes 1 H-11304 3331-1
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H-11300
CHARIOT FANTASTIQUE
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# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

1 Poignée 2 ----------- R4010

2 Base avec roulettes 1 ----------- R4201

3 Roulette blocable 2 H-11300-LC R4003

4 Roulette non blocable 2 H-11300-NLC R4002

5 Rail en aluminium 2 ----------- HR68D

6 Plateau 1 H-11300-TRAY R4200-1

7 Préhenseur d'outil 4 H-7868BL 597-TF2-1

8 Crochet 3 H-11301 P0H-1

9 Porte-boîte à gants 1 H-11302 3311-1

10 Porte-bouteille 1 H-11303 3321-1

11 Porte-contenant 1 H-11304 3331-1


